PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM •••• Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br •••• Página 1

COMUNICADO Nº. 012/2012

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2011

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de seguro total da

frota de veículos oficiais do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, na modalidade de valor

de mercado referenciado (100% da Tabela FIPE), com assistência completa 24 (vinte e quatro)

horas, conforme especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I) deste edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, torna público a todos os interessados que,

haja vista a necessidade de participação da Pregoeira deste certame em reunião administrativa

neste órgão, não foi possível a continuação do Pregão Eletrônico nº. 001/2012, na data de hoje,

às 14h (horário de Manaus) /16h (horário de Brasília). Assim fica agendada a continuação do

certame para o dia 16/02/2012, às 14h (horário Manaus)/16h (horário Brasília).

           Manaus, 15 de fevereiro de 2012.

Thaís Fernandes Machado
Pregoeira